
SNIADANIA

Bajgiel / Croissant Avocardio
awokado, jajko sadzone, rukola, pomidor,
czerwona cebula, dip limonkowy, gorący
chrupiący bajgiel / croissant

Bajgiel / Croissant Parmazing
szynka parmeńska, twaróg, czerwona cebula,
pomidory koktajlowe, ogórek, masło, jogurt,
gorący chrupiący bajgiel / croissant
30ZŁ

Bajgiel / Croissant Capresse
mozzarella, pesto bazyliowo-pietruszkowe,
salsa pomidorowo-bazyliowo-czosnkowa,
rukola, oliwki, serek wasabi, balsamico,
gorący chrupiący bajgiel / croissant

Owocowa fit granola
jogurt naturalny, Fanaberyjna konfitura
truskawkowa bez cukru, "granola"
wypiekana na miejscu

Bruschetta z pieca
salsa pomidorowo-bazyliowo-czosnkowa,
kapary, rukola, parmezan, balsamico

35ZŁ

35ZŁ

35ZŁ

35ZŁ

35ZŁ


